

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	26	Změna skladby podlahy - jídelna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Změny a úpravy - MNP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2019/179A	ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vsetín			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2019/179A
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-71 902	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		-71 902	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		-71 902	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		-71 902	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	7.10.2019	Datum :	7.10.2019	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				-71 902 Kč
DPH	21,0 %				-15 099 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-87 001 Kč	

Poznámka :

Digitálně
podepsal Mgr.
Datum: 2019.10.22
16:39:06 +02'00'

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet : 26
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy - MNP	Změna skladby podlahy - jídelna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-66 594	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-5 308	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-71 902	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-71 902	0
Oborová přírážka	0	0,0	-71 902	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-71 902	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-71 902	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-71 902	0
Provoz investora	0	0,0	-71 902	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-71 902	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-71 902	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/179A ZŠ Ohrada - Rekonstrukce školní kuchyně	Rozpočet: 26
Objekt :	SO 01 Změny a úpravy - MNP	Změna skladby podlahy - jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632411125R00	Potěr rychletuhnoucí plněný vlákny, ruční zpracová tl.25 mm	m2	-233,09	376,20	-87 688,46
		1.NP:				
		A.110):-211,86		-211,86		
		A.110.1):-21,23		-21,23		
2	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penet	m2	-233,09	67,90	-15 826,81
		1.NP:				
		A.110):-211,86		-211,86		
		A.110.1):-21,23		-21,23		
3	6300123 R	Epoxid.penetrace vč. karbonové penetrace	m2	233,09	158,40	36 921,46
		KD 2 bod 2.5) A110-A110.1:				
		d (211,86+21,23):233,09		233,09		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-66 593,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-11,09	478,80	-5 307,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-5 307,86